МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 10 октября 2019 года                                                               № 11

Об утверждении состава постоянных

комиссий совета депутатов муниципального

образования «Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

                  В соответствии  со статьей 35 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить постоянные комиссии совета депутатов

муниципального образования «Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области в следующем составе:

1.1  Постоянная комиссия по бюджету, экономической политике,

муниципальному имуществу, градостроительству и землепользованию;

Ельцов Пётр Андреевич, депутат по избирательному округу № 41,

Диев Сергей Евгеньевич, депутат по избирательному округу № 42,

Ращенко Надежда Владимировна, депутат по избирательному округу № 43,

Карзов Олег Владимирович, депутат по избирательному округу № 42,

Васильев Александр Владимирович, депутат по избирательному округу №41,

Цветков Иван Николаевич, депутат по избирательному округу № 42,

Тимофеев Алексей Григорьевич, депутат по избирательному округу № 43,

Федотов Денис Валерьевич, депутат по избирательному округу № 43.

 1.2   Постоянная комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству;

Карзов Олег Владимирович, депутат по избирательному округу № 42,

Васильев Александр Владимирович, депутат по избирательному округу №41,

Тимофеев Алексей Григорьевич, депутат по избирательному округу № 43,

Ельцов Петр Андреевич, депутат по избирательному округу № 41,

Матусевич Вячеслав Леонидович, депутат по избирательному округу № 43.

1.3 Постоянная комиссия по социальной политике;

Виноградова Оксана Александровна, депутат по избирательному округу №41

Овчинников Алексей Геннадьевич, депутат по избирательному округу № 41,

Диев Сергей Евгеньевич, депутат по избирательному округу № 42,

Ращенко Надежда Владимировна, депутат по избирательному округу № 43,

Цветков Иван Николаевич, депутат по избирательному округу № 42,

Тимофеев Алексей Григорьевич, депутат по избирательному округу № 43.

          2. Признать утратившим силу решение совета депутатов от «24»

февраля 2015 года № 33 «Об утверждении состава постоянных комиссий

совета депутатов муниципального образования «Приморское городское

поселение» Выборгского района Ленинградской области.

          3. Постоянным комиссиям в трехдневный срок провести

организационные заседания, на которых избрать председателей и секретарей

комиссий.

          4. Решение вступает в силу с момента его принятия.

          5. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Выборг».

          6. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                          С.В.Рыжова